巴南发改审发〔2022〕656号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于界石应急救治点项目建议书的批复
重庆公路物流基地建设有限公司：
你单位的《关于界石应急救治点项目建议书的函》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：界石应急救治点项目（2211-500113-04-01-317404）

二、建设性质：改建
三、建设地点：巴南区界石镇

四、建设规模及主要建设内容：租赁物流基地入驻项目霍氏百利威的2号、3号厂房改建为防疫应急救治点，改建面积约2.36万平方米，主要建设内容包括改建清洁区、卫生通过区、收治区、移动检查区、120洗消区、智能化改造、暖通改造、消防改造、通风换气系统改造、给排水改造、供电改造等。

五、工程总投资约2720 万元。其中：工程费用约2100万元，工程建设其他费用约620万元（含仓储租赁费、拆除及后续恢复费用）。资金来源:财政统筹资金解决。

六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年12月16日

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年12月16日印发
　―2―

－2－